

R. PÍLA

č.d. 119/22

Strana: 1 z 1

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>Dodávateľ</b> IČO: 36040991<br>OSTPOL Lučenec s.r.o. Gemerská cesta 5<br>GPS N 48 20,200 E 19 40,489<br>98401 Lučenec<br>Prevádzka:<br>Tel.: 047 4328023 Fax.: 047 4328023<br>Peňažný ústav: Tatra Banka a.s.<br>Číslo účtu/kód: 2624171122/1100<br>IBAN: SK7911000000002624171122<br>DIČ: 2020081580 Stredisko:<br>IČ DPH: SK2020081580 SWIFT: TATRSKBX<br>Obchodný register Banská Bystrica<br>Vložka 6390/s<br>Objednávka č./dátum: /<br>Dodací list č.: 0000210550<br>Spôsob dopravy:<br>Forma úhrady: p.p. |  | <b>FAKTÚRA č. 0000210550</b><br>Konštantný symbol: 008<br><b>Odberateľ:</b> IČO: 00319155<br>Mesto Tisovec - mestský úrad<br>Nám Dr V. Clementisa 1<br>980 61 Tisovec<br>Tel.: 047 5493236 Fax: 047 5493286<br>DIČ: 2021230497<br>IČ DPH: SK2021230497<br>Dátum splatnosti: 23.06.2011<br>Dátum vyhotovenia: 08.06.2011<br>Daňová povinnosť: 08.06.2011<br>Dátum dodania: |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|

| Fakturuje Vám                | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH  | DPH MJ | Zľava | Celkom  |
|------------------------------|----|----------|---------|-------|--------|-------|---------|
| kon. rura 2"x2,9             | bm | 266,000  | 2,60    | 20,00 | 0,52   |       | 829,92  |
| U profil 240 33.2kg/m        | bm | 12,000   | 24,30   | 20,00 | 4,86   |       | 349,92  |
| 2x3m 10x10/4 kari            | ks | 30,000   | 8,66    | 20,00 | 1,732  |       | 311,76  |
| Bet.hreb.20 2.47kg/m BST500S | kg | 44,460   | 0,54    | 20,00 | 0,108  |       | 28,8101 |
| Bet.hreb.10 0.64kg/m BST500s | kg | 15,360   | 0,54    | 20,00 | 0,108  |       | 9,9533  |
| Plocha 40x10 S235JR 11375    | bm | 12,000   | 2,31    | 20,00 | 0,462  |       | 33,264  |
| zvar.rura 273x4 mm           | bm | 5,000    | 25,90   | 20,00 | 5,18   |       | 155,40  |
| DAF vyjazd                   | km | 1,000    | 78,00   | 20,00 | 15,60  |       | 93,60   |

|                                             | Základ DPH      | DPH           | Celkom              |
|---------------------------------------------|-----------------|---------------|---------------------|
| Informatívna čiastka celkom : 54 606,99 SKK | V sadzbe 10 %   | 0,00          | 0,00                |
| Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK        | V sadzbe 20 %   | 1 510,52      | 302,10              |
|                                             | Osllobodené     | 0,00          | 0,00                |
|                                             | Mimo DPH        | 0,00          | 0,00                |
| <b>Celkom</b>                               | <b>1 510,52</b> | <b>302,10</b> | <b>1 812,62 EUR</b> |

Prevzal tovar vid príloha Podpis.....

Prevzatím tovaru a faktury zákazník uznáva svoj záväzok voči  
 vystavcovi faktury podľa par.323 Obchodného zákonníka. Tovar až  
 do úplného zaplatenia je majetkom predávajúceho. Zmluvná pokuta za  
 oneskorenú úhradu je 0,05 percenta z dlžnej sumy denne.

Vystavil:

OSTPOL Lučenec s.r.o.  
 Gemerská 5, 984 01 LUČENEC  
 tel./fax: 0863/4328023 -3-

YPFSIMX080064, 6.10.570, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

|            |                 |
|------------|-----------------|
| Faktúra č. | 322 / 2011      |
| Uhradená   | VOB / 22.6.2011 |
| Zaúčtovaná |                 |
| MD 501     | DAL 321         |

0116-633006

## Dodací list č.:

Miesto určenia TISOUET

3.5.2011

**OSTPOL** s.r.o. Lučenec  
Dodávateľ: Gernerská 5, 984 01 LUČENEC  
Tel./fax: 047 / 43 280 23  
Odberateľ: -6-

### Odberateľ

TISOVEC

Ing. KOKAVEC

IČ DPH:  
odberateľa:

[illegible]

Vyskladník

Kontroloval

Podpis skladníka

**OSTPOL** Lučenský  
Gemerská 5, 984 01 LUČENEC  
Tel./fax: 047 / 43 286 111

-6-

Zásielku prevzal

Č. obč. preukazu

MESTSKÝ ÚRAD  
980 61 TISOVEC ③

Dátum, podpis a pečiatka